
 

SE.8010.1.2024.KS 

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w  zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców gminy Nowy Duninów w 2025 roku” oraz powołania 

Komisji  konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572 i z 2025 r. poz. 1907), art. 48b ust. 

1 i  ust.  2  - 4 ustawy z  dnia 27  sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222 oraz z 2025 r. 

poz.  1593, 1615, 1915), art. 114 ust.  1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799 i poz.  1897) oraz uchwały Nr 49/VI//2024 Rady Gminy 

Nowy  Duninów z dnia 29 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia programu polityki 

zdrowotnej pn.: „Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców gminy Nowy Duninów w 2025 roku”  zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców 

gminy Nowy Duninów w 2025 roku” zwanego dalej Programem polityki zdrowotnej, 

w  brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 §2.1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego, o którym mowa w §1 

powołuje się Komisję Konkursową zwaną dalej „Komisją” w składzie:  

1) Katarzyna Stawicka – Sekretarz Gminy Nowy Duninów – Przewodnicząca  Komisji; 

2) Sylwia Zawadzka – Skarbnik Gminy Nowy Duninów – Zastępca Przewodniczącej 

Komisji; 

3) Iwona Misiak – Inspektor ds. organizacyjnych w Urzędzie Gminy w  Nowym  Duninowie 

– Sekretarz Komisji; 

4) Anna Morawska –  Inspektor ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych/Zastępca 

Kierownika USC w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie – Członek Komisji. 

 

  2. Komisja, o której mowa w ust. 1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert oraz 

przygotowuje propozycję wyboru oferty lub nie wybrania żadnej z ofert. 

   3.Wójt Gminy Nowy Duninów dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert 

lub zamknięcia konkursu bez dokonania wyboru. 

 4.Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

 

 §4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

 

 §5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                               -//- 

                                                                                 Karol Gutkowicz 


